

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
บ้านลิปะลาเขา หมู่ที่ 1 ตำบลร่มไทร อำเภอสุคีริน จังหวัดนราธิวาส  
องค์การบริหารส่วนตำบลร่มไทร  
งานทาง

สายทาง  
ระยะทาง  
คำนวณราคากลาง วันที่

แยกทางหลวงหมายเลข 4115 - แยกต้นหมยกลางะ รหัสทางหลวงท้องถิ่น (นธ.ถ.67-029)  
450.00 เมตร จาก กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+450  
25 มกราคม 2564

ค่าพิกัดเริ่มต้นโครงการ 6.076667, 101.756142  
ค่าพิกัดสิ้นสุดโครงการ 6.074096, 101.755912  
ภาวะฝนตก ... ฝนชุก 2

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	ราคากลาง (บาท)
<b>1</b>	<b>งานดิน (Earth work)</b>										
1.1	งานถางป่า และขุดต่อ (Clearing And Grubbing)										
1.1.1	งานถางป่า และขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,700.00	1.73	4,671.00	1.3984	2.42	0.00	2.42	2.42	6,531.93
<b>2</b>	<b>งานรองพื้นทางและพื้นทาง (Subbase And Base Courses)</b>										
2.1	งานไหล่ทาง (Shoulder)										
2.1.1	งานไหล่ทางวัสดุผสม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	87.75	144.87	12,712.34	1.3984	202.59	0.00	202.59	202.59	17,776.94
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Material To Concrete Pumping Under Concrete Pavement)										
2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	99.00	435.96	43,160.04	1.3984	609.65	0.00	609.65	609.65	60,355.00

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	ราคากลาง (บาท)
<b>3 งานผิวทาง (Surface Courses)</b>											
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (Portland Cement Concrete Pavement)										
3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็กสำเสร็จรูป)	ตร.ม.	1,800.00	443.08	797,544.00	1.3984	619.60	0.00	619.60	619.60	1,115,285.53
3.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	28.00	289.92	8,117.76	1.3984	405.42	0.00	405.42	405.42	11,351.88
3.1.3	รอยต่อแผ่หดตัวตามขวาง (Constraction Joint)	เมตร	148.00	170.79	25,276.92	1.3984	238.83	0.00	238.83	238.83	35,347.24
3.1.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	450.00	59.34	26,703.00	1.3984	82.98	0.00	82.98	82.98	37,341.48
<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง (Total)</b>											<b>1,283,989.99</b>

จังหวัดนราธิวาส

ราคาน้ำมันโซลาที่ อำเภอเมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ราคาสวัสดุก่อสร้างประจำเดือน ธันวาคม 2564


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
ค่า Factor "F" งานก่อสร้างทาง  
ปรับเพิ่มตามมติ ครม. ร้อยละ 5

918,185.06	บาท
1.3984	
1,348,189.49	บาท

เงื่อนไข

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
- เงินประกันผลงานหัก 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7 %
- พื้นที่ฝนชุก 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางปติเมาะห์ มหะมะมะ)

(ลงชื่อ)

(นางนุริชา ยูโซะ)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายฮานารี ตามู)

กรรมการฯ